thir witness, Rauff Dowglass, Maister Gilbert Grott, and Johnne Lamb,
with utheris diverse. Sic subscribitur, James Dowgals of Caveris ;

Freir Charlis Home, Wardane of the Freris of Drumfreis.
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I. CHARTER granted by Marjory, Countess of

Crawford, in favour of the Grey Friars of Dundee,

of an Annual Rent of twenty merks out of the lands of

Drumcarne, for the endowment of a daily mass in the

friary to be known as the Earl of Crawford's Mass, for

the souls of herself, her late husband, David, third Earl

of Crawford, their son Alexander, Master of Crawford,

and others, as also of a high mass for the same to be

celebrated every Friday in the choir of the Church.

Dated 17th November, 1478. {^Original unknown : ificor-

porated ifi Charter of Confiruiation by James V., 25///

March, 1538 ;
MS. Reg. Mag Sig., XXV., No. 283.)

. . . Omnibus banc cartam visuris vel audituris Marjoria, secunda,

alias Ogilvy, Comitissa Craufurdie, eternam in Domino Salutem.

Noveritis nos, pro salute anime David, secundi Comitis Craufurdie,

sponsi nostri, et pro salute anime nostre ac animarum antecessorum

at successorum nostrorum, cum consensu et assensu predilecti nostri,

David, tertii Comitis Craufurdie ac Domini Le Lyndesay, necnon

Alexandri, Magistri Craufurdie, filii sui et heredis apparentis, sub

serenissimo rege protectorum defensorum immediatorumque Fratrum

Minorum de Dunde, dedisse, concessisse, et hac presenti carta nostra

confirmasse, Deo omnipotenti beateque gloriose Virgini Marie et

beato Francisco, necnon religioso viro, fratri Jacobo Lyndesay,

bacchalario sacre theologie et vicario Fratrum Minorum in regno

Scotie ac gardiano, et conventui fratrum burgi de Dunde qui pro

tempore fuerint in loco cjusdem divina celebrantibus et pro pcrpctuo

celebraturis, totum et integrum annuum rcdditum nostrum t'ii^inti

mercarum usualis monete Scotie annuatim percipiendum et levandum.

ad duos anni terminos usuales, festa videlicet, Pcnthecostes et Sancti

Martini in hieme, per equales dimedias portiones, de totis et integris

25
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terris de Drumcarne cum pertinentiis, jacentibus in dominio de

Glenesk et infra vicecomitatum de Forfar : Tenendum et habendum

totum et integrum dictum annuum redditum viginti mercarum, cum

pertinentiis, dictis vicario, gardiano et conventui qui pro tempore

fuerint, de predicto Alexandro, Magistro, domino feodi ejusdem, et

suis successoribus, in puram et perpetuam eleemosinam imperpetuum,

cum omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus, asiamentis ac

justis suis pertinentiis quibuscunque, adeo libere, quiete, plenarie,

integre, honorifice, bene et in pace, sicut aliquis annuus redditus per

quemcunque datus infra regnum Scotie in elimosinam tenetur seu

habetur, sine revocatione aliquali nostra vel successorum nostrorum.

Volumus tamen et, tenore presentis carte nostre, ordinamus quod
dicti vicarius, gardianus et conventus qui pro tempore fuerint,

quotidie omni anno imperpetuum celebrent missam in choro loci

predicti de Dunde, et omni sexta feria annuatim missam decantent

cum nota ad Dei omnipotentis laudem et animabus supradictis ;

quequidem missa vocetur missa Comitis Craufurdie. Ac etiam

volumus quod collocent in choro predicto epitaphium coapertum

tapeta decenti, cum duobus cereis supportatis per duos angelos

cenneos tanquam candelabra ad dictam missam accensis
; quodquidem

epitaphium cum thure in thuribulo post venerationem Eucharistie

adibunt et item thurisitabunt. Insuper annuatim decantabunt

exequies bina vice pro animabus supradictis, scilicet, placebo, dirige

et missam de requie in crastino diebus obitus dicti sponsi mei meique
et nostrorum antecessorum et successorum et signanter ipsorum

inst[it]uentium, cum absolutione speciali apud dictum epitaphium

cantata, tantum pro omni alio onere, servitio, exactione seu demanda,

que dicto annuo redditu cum pertinentiis exigi poterunt in futurum

quovismodo vel requiri. Et nos vero, dicta Mariota et successores

nostri, totum et integrum predictum annuum redditum cum per-

tinentiis dictis vicario, gardiano et conventui, et suis successoribus qui

pro tempore fuerint, in omnibus et per omnia, forma pariter et effectu,

ut premissum est, contra omnes mortales warantizabimus, acquieta-

bimus et imperpetuum defendemus. In cujus rei testimonium sigillum

nostrum, unacum sigillis dictorum David, tertii Comitis, ac Alexandri,

Magistri Craufurdie, ad exprimendum consensum et assensum

eorundem, presenti carte est appensum apud Dunde, decimo

septimo die mensis Novembris, anno Domini millesimo quad-

ringentesimo septuagesimo octavo, hiis testibus, Thoma Ogilvy de

Clova, Thome Fothringhame de Powry, David Lyndesay de Leccothy,

Magistro Gilberto Tyry, vicario de Cargill, Domino Thoma Lyne,
vicario de Feme, David Fothringhame, Gawino Auchlek, scutiferis.
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2. DEED OF INDENTURE entered into

between David, Earl of Crawford and first Duke of